
UCHWAŁA NR LXXII/571/2024 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 18.01.2024 r na bezczynność Urzędu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j. ze zmianami) w zw. z art. 221, 227 i 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. o Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 t.j. ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje skargę z dnia 18 stycznia 2024 r. za zasadną i w związku z tym 
zobowiązuje Wójta Gminy Ustronie Morskie do wykonania analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, 
w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, 
kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie, zobowiązując go 
do zawiadomienia wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E2563B-36F4-4D28-A5FB-74E5DCC81DDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 stycznia 2024 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynęła skarga na brak przygotowania analizy 
zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób 
wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji. 

Obowiązek ten bezpośrednio wynika z art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 
osób przebywających na obszarach wodnych. 

Podczas posiedzenia w dniu 12 lutego 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji poddała badaniu 
przedmiotową skargę uznając jednogłośnie za zasadną. Wobec powyższego koniecznym jest przedłożenie 
niniejszego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E2563B-36F4-4D28-A5FB-74E5DCC81DDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/571/2024 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


